[bookmark: _GoBack]
                СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

  20 апреля 2023 г.                                                                                                       № 33
                                                             г. Хилок

О признании утратившим силу решение Совета городского поселения «Хилокское» от 24.05.2012 г. № 20 «Об утверждении положения «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории городского поселения «Хилокское»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" от 31.07.2020 N 248-ФЗ, в целях привидения в соответствие действующему законодательству нормативно-правовых актов органов местного самоуправления, Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Хилокское» от 24.05.2012 г. № 20 «Об утверждении положения «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории городского поселения «Хилокское».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Врио главы городского поселения
«Хилокское»                                                                  М.А. Михайлова

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

20

апреля

2023 г.

№

33

г. Хилок

О

признании утратившим силу

решени

е

Совета городского поселения

«Хилокское» от

24.05.2012 г.

№

20 «Об утверждении положения «О

муниципальном земельном контроле за использованием земель на

территории городского поселения «Хилокское»

На основании Федерального закона № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федера

ции»,

Федеральн

ого

закон

а

"О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации" от 31.07.2020 N 248

-

ФЗ

,

в целях привидения в соответствие действующему законодательству

нормативно

-

правовых актов органов местного самоуправлен

ия, Совет

городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1.

Признать утратившим силу решение Совета городского

поселения «Хилокское» от 24.05.2012 г. № 20 «Об утверждении положения

«О муниципальном земельном контроле за использованием земель на

территории городско

го поселения «Хилокское».

2.

Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

3.

Обнародовать настоящее

решение

в соответствии с Уставом

городского поселения «Хилокское».

Врио главы городского поселения

«Хилокское»

М.А. Михайлова

                      СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»       РЕШЕНИЕ        20   апреля   2023 г.                                                                                                           №  33                                                                 г. Хилок     О  признании утратившим силу   решени е   Совета городского поселения  «Хилокское» от  24.05.2012 г.   №  20 «Об утверждении положения «О  муниципальном земельном контроле за использованием земель на  территории городского поселения «Хилокское»      На основании Федерального закона № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федера ции»,  Федеральн ого  закон а   "О государственном контроле (надзоре) и  муниципальном контроле в Российской Федерации" от 31.07.2020 N 248 - ФЗ ,  в целях привидения в соответствие действующему законодательству  нормативно - правовых актов органов местного самоуправлен ия, Совет  городского поселения «Хилокское»     РЕШИЛ:     1.   Признать утратившим силу решение Совета городского  поселения «Хилокское» от 24.05.2012 г. № 20 «Об утверждении положения  «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на  территории городско го поселения «Хилокское».   2.   Настоящее решение вступает в силу после официального  опубликования (обнародования).   3.   Обнародовать настоящее  решение   в соответствии с Уставом  городского поселения «Хилокское».               Врио главы городского поселения    «Хилокское»                                                                    М.А. Михайлова